

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
2415 Filip Nowacki

lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **2415 Filip Nowacki**

ły same napływają do oczu, kiedy przychodzi nam opowiadać tę historię... U naszego synka, jednego z bliźniąt, zdiagnozowano śmiertelną chorobę – SMA! Mięśnie Filipka umierają, a wraz z nimi gaśnie życie! Choroba postępuje, a szansą na jej powstrzymanie jest najdroższy lek świata! Błagamy o pomoc – musimy zrobić wszystko, zmobilizować siły, aby ratować synka...

25 sierpnia 2020 roku w 36 tygodniu ciąży na świat przyszły bliźniaki – Filipek i Kubuś. Kubuś już na samym starcie był silniejszy – otrzymał 10 punktów w skali Apgar, podczas gdy Filipek zaledwie 5. Chłopcy byli rehabilitowani, rozwijali się dobrze, ale gołym okiem było widać, że Kubuś jest silniejszy. Fakt, że chłopcy są wcześniakami, uspił naszą czujność. Nikt nawet nie podejrzewał, że u Filipka może się coś dziać, że to nie skutki wcześniactwa, a podstępna i bezwzględna choroba, która rozwija się w organizmie naszego małego synka...

Pogłębiające się różnice rozwojowe między dziećmi zaprowadziły nas do gabinetu neurologicznego, a następnie do szpitala, gdzie Filipek został poddany diagnostyce, w tym również genetycznej. Wyniki przyszły 8 listopada 2021 roku wieczorem... U naszego synka wykryto SMA 2 – rdzeniowy zanik mięśni, bardzo rzadką genetyczną chorobę, która degraduje mięśnie odpowiedzialne za ruch, ale też mówienie, połykanie, oddychanie! Nieleczona prowadzi do tragedii...

W Polsce leczenie odbywa się poprzez leczenie farmakologiczne, które hamuje postępy choroby, ale niestety jej nie powstrzymuje. Jest jednak nadzieja na całkowite zatrzymanie SMA – terapia genowa lekiem Zolgensma, którego koszt to ponad 9 milionów złotych. Jesteśmy zrozpaczeni, ale też wierzymy w cud – w to, że tysiące wielkich serc zjednoczą się, aby pomóc nam ratować synka. Prosimy, bądź z nami w tej walce, przyłącz się do zbiórki. Każdy gest ma dla nas ogromne znaczenie – jest na wagę życia naszego dziecka!

Wdzięczni rodzice Filipka

POLTAX		POLA JASNE WYPELNA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPELNA URZĄD; WYPELNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. <small>Składowe w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl</small>	
K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybieranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.			
132. Numer KRS	0000387207	Wniosekowana kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 132 (z zaokrągleniem do setnych części groszy w dół)	133. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE			
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ulotniczkę kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).			
134. Cel szczegółowy 1%	2415 FILIP NOWACKI		135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37 od 4x



Miejscowość: **Łomża**
Województwo: **podlaskie**